[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.03.2016 года
	№  21 ..
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Горняцкого сельского поселения от 04.04.2011 года № 16 «Об утверждении Регламента Администрации Горняцкого сельского поселения»

В соответствии с частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» и на основании Федерального закона от 03.11.2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. В распоряжение Администрации Горняцкого сельского поселения от 04.04.2011 № 16 «Об утверждении Регламента Администрации Горняцкого сельского поселения» внести следующие изменения:

Пункт 11.7. раздела 11 дополнить абзацем следующего содержания:
«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                               О.П. Снисаренко

Верно
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина

12.02.2016 года

PAGE